
 

              
                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
      ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  (ΦΕΚ: Γ΄1542/08.06.2023) 
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  24.05.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 8043 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  grdimarxou2022@gmail.com 
    
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 63/2023 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 
Θέμα: «Διορισμός τακτικού υπαλλήλου Ζαχαρία Ηλία στο Δήμο Ήλιδας, από τους οριστικούς πίνακες 
της αριθ. 13Κ/2021 προκήρυξης του ΑΣΕΠ». 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 [Δ.Κ.Κ.] (ΦΕΚ Α΄114/8.6.2006) 
3) Τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων»(ΦΕΚ Α΄143/28.6.2007) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
4) Τις διατάξεις των άρθρων 9 και 10 του Κεφαλαίου Β΄ του Ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθμίσεις 

Υπαλλήλων του Δημοσίου, ΟΤΑ, ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ  κ.λ.π.», 
5) Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Μέρους Γ΄ του Ν. 4369/2016 «Βαθμολογική διάρθρωση θέσεων – 

Σύστημα προαγωγών», 
6) Την αριθ. 13Κ/2021 Προκήρυξη του ΑΣΕΠ, για την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας μονίμου 

προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ., η οποία δημοσιεύθηκε στο αριθ. ΦΕΚ 66/ 
τ. ΑΣΕΠ / 2021, 

7) Το αριθ. 91152/30-12-2022 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, με το οποίο κοινοποιήθηκαν στο 
Φορέα μας, οι πίνακες  διοριστέων της αριθ. 13Κ/2021 προκήρυξης (ΦΕΚ 3187/Γ΄/22-12-2022) των 
οριστικών αποτελεσμάτων της αριθ. 13Κ/2021 προκήρυξης του ΑΣΕΠ, για την κάλυψη θέσεων 
τακτικού προσωπικού στους Ο.Τ.Α., από τον προγραμματισμό προσλήψεων τακτικού προσωπικού 
ετών 2020-2021. 

8) Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ήλιδας, [(284/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας] - ΦΕΚ Β' 
1963/02.09.2011 - όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9) Το με αριθ. πρωτ. 2224/13-02-2023 έγγραφο του Δήμου Ήλιδας, προς τον επιτυχόντα, για την 
κατάθεση των δικαιολογητικών πρόσληψής του. 

10) Την αριθ. 4942/24-03-2023 αίτηση πρόσληψης στο Δήμο Ήλιδας Νομού Ηλείας, του κ. Ζαχαρία Ηλία 
του Θωμά – Κατηγορίας και Κλάδου: ΠΕ 5 Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, με τα επισυναπτόμενα 
δικαιολογητικά πρόσληψης. 

11) Τα δικαιολογητικά που αναζητήθηκαν αυτεπάγγελτα από την υπηρεσία μας, ήτοι αντίγραφο 
ποινικού μητρώου, πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης και πιστοποιητικό στρατολογικής 
κατάστασης.  

12) Την από 04-05-2023 ηλεκτρονική αναφορά ελέγχου κωλύματος διορισμού του άρθρου 33 Ν. 
4590/2019, για τον ανωτέρω 

13) Την αριθ. 7679/03-05-2023 Βεβαίωση του Πρ/νου Δ/νσης Διοίκησης κ Πρόνοιας Δήμου Ήλιδας  
«Έλεγχος γνησιότητας δικαιολογητικών πρόσληψης»,  

14) Την αριθ. 5020/28-03-2023 Βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Δήμου Ήλιδας, περί ύπαρξης 
απαραίτητων πιστώσεων 

15) Την αριθ. 1061097010/24.05.2023 βεβαίωση εγγραφής του ανωτέρω, στο Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου. 

16) Την υπ' αριθμ. 7661/03.05.2023 εισήγηση του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού τής Διεύθυνσης 
Διοίκησης & Πρόνοιας, για πρόταση διορισμού του ανωτέρω υπαλλήλου. 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΜΙΞΩΡΘ-ΓΨΛ



 

 
 
 
 

  Αποφασίζουμε 
 

1. Διορίζουμε σε κενή οργανική θέση του Δήμου Ήλιδας τον κάτωθι: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ ΑΡΙΘΜ.ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

01 Ζαχαρίας Ηλίας Θωμάς ΠΕ5 
Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών 

         Β΄ 1061097010/24.05.2023 

 
2. Την κατάταξη του ανωτέρω διορισθέντος στο 1ο Μ.Κ. Κατηγορίας ΠΕ, του άρθρου 9 του Ν. 
4354/2015. 
 
3. Η δαπάνη μισθοδοσίας του ανωτέρω υπαλλήλου θα βαρύνει  τον Προϋπολογισμό του Δήμου 
οικονομικού έτους 2023 και επόμενων ετών. 
 
4.  Η παρούσα να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 

Κοινοποίηση: 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου,  
Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου 

 
Ε.Δ.: 

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 

 Δ/νση Οικονομικών 

 Γραφείο Δημάρχου 

 Γενική Γραμματέα 

 κ. Ζαχαρία Ηλία 

ΑΔΑ: ΩΜΙΞΩΡΘ-ΓΨΛ


		2023-06-13T00:01:39+0300
	Athens




